
UCHWAŁA NR XI/87/15
RADY MIEJSKIEJ W IŁAWIE

z dnia 22 czerwca 2015 r.

w sprawie wysokości i zasad ustalania oraz rozliczania dotacji celowej dla podmiotów prowadzących żłobki, kluby 
dziecięce lub zatrudniających dziennych opiekunów na terenie Gminy Miejskiej Iława.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r., poz. 594 z późn. 
zm.) i art. 60 ust. 2 ustawy z dnia 4 lutego 2011 r. o opiece nad dziećmi w wieku do lat 3 (Dz. U. z 2013 r. poz. 1457), Rada Miejska 
w Iławie uchwala, co następuje:

§ 1. Ustala się wysokość dotacji celowej udzielanej z budżetu Gminy Miejskiej Iława dla podmiotów niepublicznych (osób 
fizycznych, osób prawnych, jednostek organizacyjnych nieposiadających osobowości prawnej) prowadzących żłobki, kluby 
dziecięce lub zatrudniających dziennych opiekunów na obszarze Gminy Miejskiej Iława:

1) dla podmiotów prowadzących żłobki 200 zł miesięcznie na każde dziecko objęte opieką

2) dla podmiotów prowadzących kluby dziecięce lub zatrudniających dziennych opiekunów 100 zł miesięcznie na każde dziecko 
objęte opieką

§ 2. Dotacji udziela się na wniosek podmiotu, o którym mowa w § 1 na okres roku budżetowego w transzach miesięcznych.

§ 3. Podmiot prowadzący żłobek, klub dziecięcy lub zatrudniający dziennego opiekuna, otrzymujący dotację celową 
zobowiązany jest do składania miesięcznej informacji o liczbie dzieci objętych opieką.

§ 4. Wysokość miesięcznej kwoty dotacji celowej ustalana jest jako iloczyn liczby dzieci objętych opieką, wskazanej 
w informacji, o której mowa w § 3 i kwoty określonej w § 1, pkt 1) lub 2) niniejszej uchwały.

§ 5. 1. Podmiot prowadzący żłobek, klub dziecięcy lub zatrudniający dziennego opiekuna jest zobowiązany do składania 
rocznego rozliczenia z wykorzystania otrzymanej dotacji celowej w terminie do dnia 10 stycznia roku następnego po roku, w którym 
została udzielona dotacja.

2. Wzór rocznego rozliczenia dotacji celowej określa załącznik do niniejszej uchwały.

§ 6. Szczegółowy tryb udzielania dotacji, sposób wypłaty, rozliczenia i kontroli jej wykorzystania zostanie ustalony w umowie 
zawartej pomiędzy Gminą Miejską Iława, a podmiotem prowadzącym żłobek, klub dziecięcy lub zatrudniający dziennych 
opiekunów.

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Iławy.

§ 8. Traci moc Uchwała Nr VI/34/15 Rady Miejskiej w Iławie z dnia 23 lutego 2015 r. w sprawie wysokości i zasad ustalania 
oraz rozliczania dotacji celowej dla podmiotów prowadzących żłobki na terenie Gminy Miejskiej Iława.

§ 9. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Warmińsko-
Mazurskiego.

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 
w Iławie

mgr Wojciech Szymański

Id: 28B79BA3-50D0-4816-A59A-D3FEF3DC9CC1. Podpisany Strona 1 z 4



 

 

 

Roczne rozliczenie dotacji celowej otrzymanej  w roku ………………………  

I.  

1. Nazwa i adres podmiotu  prowadzącego żłobek, klub dziecięcy lub zatrudniającego dziennego opiekuna: 

…………………………………………………………………………………………………………………………………………………

………………………………………………………………………………………………………………………………………………… 

2. Nazwa i adres żłobka, klubu dziecięcego lub imię i nazwisko i adres dziennego opiekuna: 

…………………………………………………………………………………………………………………………………………………

………………………………………………………………………………………………………………………………………………… 

3. Data i numer wpisu do rejestru żłobków i klubów dziecięcych: …………………….. 

II.  

1.  Całkowity koszt  poniesiony na funkcjonowanie placówki w okresie, za który rozliczana jest dotacja     …..……………………… zł. 

2. Źródła finansowania wydatków: 

- otrzymana dotacja  …………………………………………………………………………... zł, 

- wysokość środków własnych ………………………………..………………………………. zł, 

- wysokość środków pozyskanych z innych źródeł …………………………………………… zł. 

  

Załącznik do Uchwały Nr XI/87/15

Rady Miejskiej w Iławie

z dnia 22 czerwca 2015 r.

Id: 28B79BA3-50D0-4816-A59A-D3FEF3DC9CC1. Podpisany Strona 2 z 4



 

 

 

 

 

Wysokość  wydatków  poniesionych  bieżących w roku ……………………….. sfinansowana z otrzymanej dotacji celowej 

 w tym: 
Miesiąc 

Liczba dzieci 

objętych opieką 

w żłobku  wg 

stanu na 

pierwszy dzień 

miesiąca 

Kwota otrzymanej 

dotacji 

Ogółem 
Wynagrodzenia 

pracowników żłobka oraz 

składki na ubezpieczenia 

społeczne i Fundusz Pracy  

Czynsz za  najem 

pomieszczeń  

Opłaty za: gaz, energię 

elektryczną, energię 

cieplną, wodę i ścieki, 

wywóz śmieci, telefon, 

Internet 

Zakup wyposażenia, 

materiałów  innych niż 

pomoce dydaktyczne                

Zakup pomocy 

dydaktycznych 

I                

II                

III                

IV                

V                

VI                

VII                

VIII                

IX                

X                

XI                

XII                

RAZEM                

Id: 28B79BA3-50D0-4816-A59A-D3FEF3DC9CC1. Podpisany Strona 3 z 4



Kwota wykorzystanej dotacji:  

Ostateczne rozliczenie dotacji:  

Do zwrotu  

Do dopłaty  

 

 

 

Miejscowość, dnia  ......................................                                     Podpis i pieczątka osoby(osób)  upoważnionej (upoważnionych)  do składania rozliczenia          

Id: 28B79BA3-50D0-4816-A59A-D3FEF3DC9CC1. Podpisany Strona 4 z 4


		2015-06-25T09:11:03+0000
	Polska
	Wojciech Józef Szymański
	Podpis organu wydającego akt prawny.




